

# Søndergaard & Howalt ApS

Slusevej 39, 2300 København S

CVR-nr. 35 03 74 70

## Årsrapport

1. oktober - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

Trine Søndergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søndergaard & Howalt ApS  
Slusevej 39  
2300 København S

CVR-nr.: 35 03 74 70

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Trine Bach Søndergaard  
Nicolai Howalt Olsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kunstnerisk skaben.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 31/12 2019</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>553.334</b>	<b>1.846.358</b>
1 Personaleomkostninger	-297.902	-996.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.233	-44.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.199</b>	<b>804.726</b>
Andre finansielle indtægter	0	193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.533	-4.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.666</b>	<b>800.718</b>
Skat af årets resultat	-56.893	-167.702
<b>Årets resultat</b>	<b>183.773</b>	<b>633.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	840.000
Overføres til overført resultat	183.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-206.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.773</b>	<b>633.016</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.040</u>	<u>82.273</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.040</u>	<u>82.273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.040</u></b>	<b><u>82.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.816	287.866
Udskudte skatteaktiver	1.772	1.267
Andre tilgodehavender	<u>270.311</u>	<u>185.002</u>
Tilgodehavender i alt	<u>952.899</u>	<u>474.135</u>
Likvide beholdninger	<u>1.114.957</u>	<u>1.481.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.067.856</u></b>	<b><u>1.955.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.138.896</u></b>	<b><u>2.037.893</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2019	30/9 2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.287.013	1.103.240
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.367.013</b>	<b>1.183.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.210	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.812	209.142
Selskabsskat	55.280	241.582
Anden gæld	319.581	303.809
Periodeafgrænsningsposter	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.883	854.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>771.883</b>	<b>854.653</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.138.896</b>	<b>2.037.893</b>

## Noter

---

	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	245.441	789.695
Pensioner	50.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	2.461	7.005
	<b>297.902</b>	<b>996.700</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.533	4.201
	<b>3.533</b>	<b>4.201</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.103.240	1.310.224
Årets overførte overskud eller underskud	183.773	-206.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	840.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-840.000
	<b>1.287.013</b>	<b>1.103.240</b>